２０２１年１１月９日（火） 第１６９２回
於 ： 大宮サンパレス ＆ ZOOM （ハイブリット例会）

週報 Vol.1373

・

会長挨拶

幹事報告
10/24 クラシックカーラリーが開催され、当クラブから久

世さん、徳永さん、星野さん、熊木さん、坂さん、見富さん、

鈴木幹事夫婦が参加いたしました。

１０/２９ 石川年度第一回ゴルフコンペが桃里カンロチー倶

楽部にて開催され、１６名のご参加をいただきました。

１１/４ ＩＭ、地区ゴルフ実行委員会

理事会報告

１１/１６ 姉妹クラブであります南安養RCとの調印式を行います。ＺＯＯＭにて執り行う為、捜査

の要因が必要ですので、参加できる方はお願いいたします。

・ 会員総数 ３５名

・ 出席対象者数 ３４名

・ 出席者数 ２６名（うちZOOM３名）

・ 出席率 ７６．４７％

本日のスマイル合計： ３４，０００円

今年度スマイル累計：２３８，０００円

誕生・結婚祝い
【お客様】溝口昌史様
（有）ニュージーピーエス

青少年派遣候補生
大谷部彩夏さん

（大宮国際中等教育学校）

関田晃 校長先生
（大宮国際中等教育学校）

保護者
大谷部雅典 様
（浦和東RC）

佐野敏樹さん
（浦和東RC会長）